
Dziennik Urzędowy
Województwa Podkarpackiego  - 10044 - Poz. 2854

18.08.-25.08. Apteka prywatna ul. Grota Roweckiego 66
25.08.-01.09. " ul. Szopena 36
01.09.-08.09. " ul. Rynek 20
08.09.-15.09. " ul. Jana Pawła 35
15.09.-22.09. " ul. Kazimierza Wlk. 1
22.09.-29.09. " ul. Mickiewicza 3
29.09.-06.10. " ul. Szkolna 2a
06.10.-13.10. Apteka Cefarm ul. Baczyńskiego 15
13.10.-20.10. " ul. Rynek 23
20.10.-27.10. Apteka prywatna ul. Jana Pawła II 6a
27.10.-03.11. " ul. Baczyńskiego 20
03.11.-10.11. " ul. Staszica 17
10.11.-17.11. " ul. Kościuszki 35
17.11.-24.11. " ul. Kołłątaja 18
24.11.-01.12. " ul. Grota Roweckiego 66
01.12.-08.12. " u1.Bednarska 6
08.12.-15.12. " ul. Lwowska
15.12.-22.12. " ul Kazimierza Wlk. 14
22.12.-29.12. " ul. Mickiewicza 5
29.12.-05.01.09. " u1.Grota Roweckiego 66

Apteki kończą dyżur nocny o godz. 7.30 w poniedziałek rano, następna wyznaczona apteka zaczyna dyżur również o 7.30 w poniedziałek.
Dyżury winny odbywać się cyklicznie wg ustalonej kolejności. Informacja dotycząca dyżurów winna być umieszczona w widocznym dla 
pacjentów miejscu.

2854

UCHWAŁA Nr 55/254/07
ZARZĄDU POWIATU W KOLBUSZOWEJ

z dnia 12 grudnia 2007 r.

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych
na terenie powiatu kolbuszowskiego w roku 2008

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 
poz. 1592 ze zmianami) oraz art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 
6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2004 r. Nr 53 
poz. 533 ze zmianami), po uzyskaniu opinii Wójtów Gmin 
z terenu powiatu kolbuszowskiego, Burmistrza Kolbuszowej oraz 
samorządu aptekarskiego, Zarząd Powiatu w Kolbuszowej 
uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek 
ogólnodostępnych na terenie powiatu kolbuszowskiego 
w układzie jak załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego.

Członkowie Zarządu Powiatu:
Józef Kardyś

Waldemar Macheta
Mieczysław Burek
Wojciech Mroczka
Stanisław Warunek



Dziennik Urzędowy
Województwa Podkarpackiego  - 10045 - Poz. 2854

Załącznik
do uchwały Nr 55/254/07

Zarządu Powiatu w Kolbuszowej
z dnia 12 grudnia 2007 r.

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu kolbuszowskiego na rok 2008

Lp. Nazwa i adres apteki Właściciel Godziny otwarcia
Pn. - pt.
Sobota

800 - 1900

800 - 1600

1. Apteka Nr 69-011
ul. Piłsudskiego 9

36 - 100 Kolbuszowa

PZF CEFARM S.A.
w Rzeszowie

Dyżur całodobowy:
01.01.2008-06.01.2008
11.02.2008-17.02.2008
24.03.2008-30.03.2008
05.05.2008-11.05.2008
16.06.2008-22.06.2008
28.07.2008-03.08.2008
08.09.2008-14.09.2008
20.10.2008-26.10.2008
01.12.2008-07.12.2008

Pn. - pt.
Sobota

800 - 1900

800 - 1300

2. Apteka Prywatna „Echinacea”
ul. Plac Wolności 37
36 - 100 Kolbuszowa

Spółka Jawna:
mgr farm. Maria Gaj-Korbecka

Dyżur całodobowy:
07.01.2008-13.01.2008
18.02.2008-24.02.2008
31.03.2008-06.04.2008
12.05.2008-18.05.2008
23.06.2008-29.06.2008
04.08.2008-10.08.2008
15.09.2008-21.09.2008
27.10.2008-02.11.2008
08.12.2008-14.12.2008

Pn. - pt.
Sobota

800 - 1900

800 - 1300

3. Apteka Prywatna
ul. Obrońców Pokoju 17

36 - 100 Kolbuszowa
mgr farm. Halina Furmańska

Dyżur całodobowy:
14.01.2008-20.01.2008
25.02.2008-02.03.2008
07.04.2008-13.04.2008
19.05.2008-25.05.2008
30.06.2008-06.07.2008
11.08.2008-17.08.2008
22.09.2008-28.09.2008
03.11.2008-09.11.2008
15.12.2008-21.12.2008

Pn. - pt. 
Sobota 

800 - 1800

800 - 1200

4.
Apteka ogólnodostępna 

„Arnika”
36 - 100 Kolbuszowa, 
ul. Tyszkiewiczów 5

mgr farm. Maria Gaj-Korbecka

Dyżur całodobowy:
21.01.2008-27.01.2008
03.03.2008-09.03.2008
14.04.2008-20.04.2008
26.05.2008-01.06.2008
07.07.2008-13.07.2008
18.08.2008-24.08.2008
29.09.2008-05.10.2008
10.11.2008-16.11.2008
22.12.2008-28.12.2008



Dziennik Urzędowy
Województwa Podkarpackiego  - 10046 - Poz. 2855

Pn. - pt. 
Sobota 

800 - 1900

800 - 1400 

5.
Apteka ogólnodostępna
36 - 100 Kolbuszowa, 

ul. 11 Listopada 3

P.H.U. OREX sp. z o. o.
36 – 100 Kolbuszowa

ul. Handlowa 3 

Dyżur całodobowy:
28.01.2008-03.02.2008
10.03.2008-16.03.2008
21.04.2008-27.04.2008
02.06.2008-08.06.2008
14.07.2008-20.07.2008
25.08.2008-31.08.2008
06.10.2008-12.10.2008
17.11.2008-23.11.2008
29.12.2008-04.01.2009

Pn. - pt. 
Sobota 

730 - 1900

730 - 1400

6.
Apteka Prywatna

36 - 100 Kolbuszowa, 
ul. 11 Listopada 13

mgr farm. Maria Korbecka

Dyżur całodobowy:
04.02.2008-10.02.2008
17.03.2008-23.03.2008
28.04.2008-04.05.2008
09.06.2008-15.06.2008
21.07.2008-27.07.2008
01.09.2008-07.09.2008
13.10.2008-19.10.2008
24.11.2008-30.11.2008

7. Apteka Prywatna „Libra”
Kolbuszowa Górna 417 mgr Iwona Bąba Pn. - pt.

Sobota
800 - 2000

800 - 1500

8.
Apteka Prywatna
Ośrodek Zdrowia
36 - 147 Niwiska

mgr farm. Maria Rogowska-Typek Pn. - pt.
Sobota

900 - 1730

900 - 1300

9.
Apteka Prywatna

ul. Rynek 4
39 - 462 Majdan Królewski

Agnieszka Ćwiklińska Pn. - pt.
Sobota

800 - 1800

800 - 1300

10.
Apteka Prywatna
ul. Kopernika 2

39 - 462 Majdan Królewski

mgr Stanisław Miszta
mgr farm. Krystyna Miszta

Pn. - pt.
Sobota

800 - 1800

800 - 1300

11.
APTEKA POLSKA

36 - 110 Majdan Królewski
Plac Rynek 35/4

Artur Puzio
Kierownik apteki - mgr farm.

Lucyna Bajda

Pn. - pt.
Sobota

800 - 1800

800 - 1300

12.
Apteka Prywatna „VERBENA”

Nowy Dzikowiec 41B
tel. 017/7442434

mgr farm. Lucyna Zarębska Pn. - pt. 930 - 1700

2855

UCHWAŁA Nr 24/160/07
ZARZĄDU POWIATU W LUBACZOWIE

z dnia 14 grudnia 2007 r.

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych w 2008 r. 
na terenie powiatu lubaczowskiego

Na podstawie art. 94 ust 2 ustawy z dnia 6 września 
2001 r. Prawo farmaceutyczne (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r., 
Nr 53, poz. 533 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii wójtów, 
burmistrzów gmin z terenu powiatu i samorządu aptekarskiego 
Zarząd Powiatu w Lubaczowie uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek 
ogólnodostępnych na terenie powiatu lubaczowskiego w roku 
2008, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się rozkład dyżurów nocnych i świątecznych 
aptek na terenie Miasta Lubaczowa na rok 2008, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.


